PORTARIA Nº 012/2025

EMENTA: Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem nas
licitações modalidade pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova
Esperança do Sudoeste, Paraná para o Exercício de 2025 e dá outras
providências.

  JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal, de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no
uso de suas atribuições legais e observando o disposto na Lei Federal nº. 14.133/21 e o Decreto Municipal nº.
007/2024;

  RESOLVE:

  Art. 1º.  Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade pregão, no âmbito da
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, para o exercício de 2025, o servidor:

  Nome: Tiago Martins

  Art. 2º. O Edital indicará em cada certame licitatório o nome do Pregoeiro.

  Art. 3º. Fica designada para atuar como membro da Equipe de Apoio em licitações na
modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, para o exercício
de 2025, a servidora:

  Nome: Marciele Arnauts

  Art. 4º. Fica autorizado o Senhor Tiago Martins, inscrito no CPF/MF sob nº. 103.516.749-26,
Pregoeiro, a assinar o instrumento convocatório da licitação modalidade Pregão e demais fases do certame
realizado pela Administração Pública Municipal.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em
10 de janeiro de 2025.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal